
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«05» мая  2014 г. №136 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Репьевского муниципального 
района от 31.10.2013 №299 «Об 
утверждении регламента 
администрации Репьевского 
муниципального района по 
осуществлению муниципального 
жилищного контроля на 
территории Репьевского 
муниципального района» 

 

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Воронежской области от 26.04.2013 №52 – ОЗ «О 

муниципальном жилищном контроле на территории Воронежской области», 

рассмотрев протест прокурора от 22.04.2014 №2-1-2014/484, администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 31.10.2013 №299 «Об утверждении 

регламента администрации Репьевского муниципального района по 



осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 

Репьевского муниципального района» внести следующие изменения: 

1.1. Абзац седьмой подпункта 3.5.1. регламента дополнить словами 

следующего содержания: « ,о фактах нарушения в области применения 

предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой 

гражданами платы за коммунальные услуги»; 

1.2. Подпункт 3.5.3. дополнить предложением следующего 

содержания: «Внеплановая проверка по указанным в подпункте 3.5.1. 

основаниям, проводится в пятидневный срок». 

2. Юридическому отделу администрации Репьевского муниципального 

района опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на 

официальном сайте органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 


	О внесении изменений в постановление администрации Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении регламента администрации Репьевского муниципального района по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Репьевского муниципального района»
	1. В постановление администрации Репьевского муниципального района Воронежской области от 31.10.2013 №299 «Об утверждении регламента администрации Репьевского муниципального района по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Репьевского муниципального района» внести следующие изменения:

